МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО
                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.06.2014

 № 46
с.Селиярово
Об отмене постановления администрации

сельского поселения Селиярово

от 24.05.2013 № 26

        На основании экспертного заключения Управления регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 19.05.2014 № 01.03-М-282 постановляет:
1. Отменить     постановление  администрации    сельского   поселения

 Селиярово от 24.05.2013 № 26 № «Об утверждении Положения о продаже  на аукционе жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения Селиярово».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования (обнародования).
           3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

 за собой.

Глава

сельского поселения Селиярово

Н.П.Шалкова
2